

Til deg som er leder for en ung medarbeider som fortjener en mulighet til å utvikle seg videre i samspill med andre unge mennesker

RYLA – et seminar om ledelse og samspill mellom mennesker

RYLA (Rotary Youth Leadership Awards) er et seminar om ledelse og samspill mellom mennesker. RYLA arrangeres av Rotary og er et tilbud til unge mennesker i aldersgruppen 20-30 år. Dette kan være personer som er i jobb, som studerer eller er engasjert i andre aktiviteter. Spredning i bakgrunn skaper dynamikk og spennende diskusjoner, det gir større utbytte til alle som deltar og gir mulighet til å utvikle nye og spennende relasjoner.

Årets RYLA-seminar avholdes på Thon Hotel Ålesund fra 20. til 22. april 2023, torsdag ettermiddag til lørdag ettermiddag. Gjennom foredrag og gruppearbeid vil vi ta opp noen aktuelle og spennende temaer som en møter som leder og i samspill med andre mennesker. Programmet er vedlagt.

Tilbakemeldingene vi får fra deltakerne er meget positive, både de umiddelbare tilbakemeldingene ved avslutningen av arrangementet og når vi senere møter igjen deltakerne i forskjellige sammenhenger.

Dersom du i din virksomhet har en eller flere unge medarbeidere som du mener kan ha nytte og glede av å være med på RYLA, og som du ønsker å gi en mulighet til å få litt påfyll til egen videre utvikling, så ta kontakt.

Kostnadene med å delta på RYLA er kr 5.500, dette dekker alle kostnadene for mat og opphold for den enkelte. Andre kostnader ved arrangementet dekkes av Rotary og våre sponsorer/samarbeidspartnere.

Vi har også lagt ved litt informasjon om Rotary, om du ønsker å vite mer så tar vi gjerne en prat om dette også.

RYLA 2023

Vi har kalt vårt RYLA arrangement for et seminar om ledelse og samspill mellom mennesker.

Fremtidens organisasjoner og arbeidsmiljø vil i mindre grad dreie seg om tradisjonelle roller som ledere og medarbeidere, og mer om situasjoner hvor oppgaver og prosjekter løses i samspill mellom mennesker som kommer sammen rundt oppgaven. Noen ganger ad hoc og kortsiktig, andre ganger mer formelt og langsiktig, avhengig av de utfordringer som skal løses.

De som arbeider i disse organisasjonen møtes ofte av forventninger til hva de skal levere, men sjelden med en detaljert oppskrift på hvordan de skal levere dette. De må selv finne ut av veien frem og ofte vil de være avhengig av bidrag fra kollegaer og andre for å lykkes. Deres evne til å forstå sin egen situasjon, se andres situasjon, kommunisere, verdsette og bygge relasjoner til kollegaer vil være avgjørende for å lykkes.

RYLA skal være et bidrag til å bygge opp deltakernes evne til å forstå, utvikle seg og finne seg til rette i dette bildet. Dette vi vi gjøre bl.a. ved å

- Gjøre deltakerne kjent med seg selv og hvordan de fremstår overfor andre
- Gjøre deltakerne oppmerksom på at andre ikke nødvendigvis er lik en selv, og det verdifulle i at folk som ser ting på forskjellig måter møtes, finner løsninger og arbeider sammen
- Introdusere deltakerne til tanker rundt den norske ledermodellen og veien frem til god ledelse gjennom god selvledelse
- Gi deltakerne noen tanker om hvordan en kan lage gode presentasjoner og så presentere dette med tilstedeværelse, kraft og energi

Program RYLA 2023

Thon Hotel Ålesund, torsdag 20.04.2022 - lørdag 22.04.2022

Torsdag

- 16:00-17:00 Ankomst, registrering
17:00-17:15 Velkommen. Litt om programmet og Rotary
17:15-20:00 Bli litt kjent med hverandre og gruppeoppgave
20:00-23:00 Middag og sosialt samvær

Fredag

- 07:30-08:30 Frokost
08:30-11:00 Typologi, samspill og ledelse, ved Rolf Klock, Capricorn AS og Terje Græsdal, Admit AS
11:00-12:00 Lunch og forflytting til NMK
12:00-13:30 Bedriftsbesøk NMK. Vi besøker Fremtidslabben (United Future Lab Norway) og Simulator senteret med Augmented City.
14:00-17:00 Relasjonsledelse - relasjoner, selvledelse og den norske ledermodellen, ved Martha Torvik, Marys Place
18.00-19.00 Gruppeoppgave (Case-oppgave)
20:00-23:00 Middag og sosialt samvær

Lørdag

- 07:30-08:30 Frokost, utsjekk fra rommene
08:30-10:30 Typologi, samspill og ledelse (fortsettelse)
10:30-11:00 Rotary Young
11:00-12:00 Presentasjonsteknikk, ved Pål Haugen, Furuno Norge AS
12:00-13:00 Lunch
13:00-16:00 Presentasjonsteknikk – tilstedeværelse, kraft og energi i presentasjoner, ved Oskar Skulstad, Egen Scene
16:00-16:15 Avslutning og evaluering
16:15 Slutt, hjemreise

Alle programpostene vil inneholde en blanding av innlegg/foredrag, og gruppearbeid/diskusjoner. Korte pauser vil bli lagt inn underveis.



Rotary – hva er det?

Rotary er en internasjonal organisasjon med 1,2 mill. medlemmer i 34.000 Rotaryklubber over hele verden. De som er med i Rotary er samfunnsengasjerte mennesker fra ulike yrker, som gjennom vennskap, kunnskaps- og erfaringsutveksling ønsker å gjøre en innsats til nytte for samfunnet – lokalt og internasjonalt.

Rotaryklubbene og medlemmene av Rotary er like forskjellige som de lokalsamfunnene de en del av, det er stor forskjell på en liten klubb med 20 medlemmer i Ørskog, og en stor klubb med mange hundre medlemmer i Rio de Janeiro. Felles for alle er likevel Rotary sitt verdigrunnlag og et ønske om å bidra til en bedre verden for oss alle.

Den første Rotaryklubben ble etablert i Chicago i 1904. Noen få personer fra ulike yrker møttes for å utveksle tanker og erfaringer rundt det å utøve sitt yrke og drive forretning på en skikkelig måte, i et samfunns som ellers var sterkt preget av kriminalitet, korrupsjon, grådighet og uærlighet.

Dette ble utgangspunktet for Rotary – et ønske om å utøve sitt yrke på en måte som gavnet samfunnet og ikke bare var tuftet på egen kortsiktig gevinst. Det er rundt dette Rotary sitt verdigrunnlag ble utviklet, og slik er det også i dag. Av samme grunn er det et mål for Rotaryklubbene å ha medlemmer av ulike yrker som speiler det lokalsamfunnet en er en del av.

Rotary vokste raskt, først i USA, men så også i mange andre land.

Det ble tidlig klart for mange i Rotary at de sammen representerte en ressurs som også mer direkte kunne bidra til samfunnet rundt seg, først lokalt og så etter hvert internasjonalt. I dag er Rotaryklubber over hele verden engasjert i en hel rekke aktiviteter og prosjekter, små prosjekter i lokalsamfunnet, internasjonale prosjekter hvor to eller flere klubber i forskjellige land jobber sammen og store globale prosjekter som Polio Pluss, med mål om å bidra til å utrydde polio i hele verden.

Kanskje, som i en kontrast til de store internasjonale prosjektene, er mye av det daglige livet i en Rotaryklubb preget av de ukentlige møtene, hvor en møtes over en kopp kaffe og ofte har et innlegg og en diskusjon rundt et aktuelt og engasjerende tema.

For mer informasjon om Rotary www.rotary.org og www.rotary.no



RYLA 2023

PÅMELDINGSSKJEMA

Thon Hotel Ålesund
Torsdag 20. april – lørdag 22. april 2023

Rotaryklubb/arbeidsgiver:

Kontaktperson hos Rotaryklubb/arbeidsgiver:

Kontaktperson e-mail: Mobil:

Deltager (målgruppe 20-30 år):

Navn:

Født (år, dato):

E-post:

Tlf. :

Bruk dette skjemaet, eller send samme info direkte på e-post til ryla@mimer.no

Et mer detaljert registreringskjema sendes så direkte til deltakerne.

Påmeldingen er fullført når dette registreringskjemaet er innsendt. Deltaker vil da motta en bekreftelse.

Kontaktpersoner, RYLA komite Aalesund Rotaryklubb:

Rolf Klock, tlf. 905 37 898

Terje Græsdal, tlf. 924 98 974

Liv-Jorunn Ervik, tlf. 936 53 303

Kari Aina Eik, tlf. 941 96 668

Max Ferdinan Kipperberg, tlf. 921 58 063